СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.04.2024 г.

                                             № 80 – 7 – 24
д. Ворошнево

О согласовании перечня муниципального
имущества, подлежащего передаче
Руководствуясь Законом Курской области от 28.04.2015 г. № 38-ЗКО «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям»
РЕШИЛО:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области в процессе разграничения муниципальной собственности, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ворошневского сельсовета Курского района.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета
Курского района

         К.Н.Вялых

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района                                                                             Н.С.Тарасов

Приложение
к Решению Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области

от 04.04.2024 г. № 80-7-24
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района

Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Курский район» Курской области, в процессе разграничения муниципальной собственности

	№ п/п
	Перечень имущества, подлежащего передаче
	Адрес (местонахождение) (индекс, область, район, деревня, улица и т.д.)
	Индивидуальные признаки имущества (реестровый номер, идентификационный номер налогоплательщика и т.д.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Комната

	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 1, ком.24
	реестровый номер – 42, кадастровый номер - 46:11:050502:1030, площадь 14 м2